
Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ –ЮГРА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

сельское поселение Шеркалы 

 

 

Шеркальское муниципальное  предприятие                                  

жилищно-коммунального хозяйства  

муниципального образования сельское поселение Шеркалы  
 628121, ул. Нестерова,19 п. Шеркалы                                    ИНН: 8614004724 КПП 861401001 

Октябрьский район Ханты-Мансийский                                 р/с № 4070281096740084972 

            автономный округ  - ЮГРА                                          к/с № 30101810800000000651 
Западно-Сибирское отделение № 8647   

 ПАО Сбербанк                                                                                 БИК 047102651 

                                                                                                     ОКПО 36265961 

Шеркальское МП ЖК Х МО с.п. Шеркалы                            ОКВЭД 68.32.1.; 35.30.14; 36.00.2 

Тел./факс (34678) 23-8-81, 23-8-34                                                     ОГРН    1028601500652    

 

05.12.2019 г.                                                                                                                                  № 59 

 

 

Об утверждении  

Регламента подключения (технологического присоединения) 

к централизованным системам теплоснабжения 

Шеркальского МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы 

 

 

        В связи с определением порядка подключения теплопотребляющих установок, тепловых 

сетей и источников тепловой энергии к системам теплоснабжения на территории с.п. Шеркалы 

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», 

Правилами подключения к системам теплоснабжения, утверждённым постановлением 

Правительства Российской Федерации от 16 апреля 2012 г. № 307 

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Регламент подключения (технологического присоединения)                                          

к централизованным системам теплоснабжения Шеркальского МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы. 

2. Назначить Шипицыну Татьяну Геннадьевну ответственным за приём и обработку 

заявлений и необходимого пакета документов на подключение к централизованным системам 

теплоснабжения Шеркальского МП ЖКХ МО с.п. Шеркалы. 

 

 

 

Директор Шеркальского МП ЖКХ МО с.п.Шеркалы Т.Г.Шипицына 


